- 1 -

2026年３月３日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）   佐藤 好文

 （コード番号  ９８４２  東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長      伊野 公敏

 （ＴＥＬ.   ０４８－６１０－０６４１）

売上高前年同月比推移に関するお知らせ

当社及び当社の連結子会社であるアークランドサービスホールディングス株式会社の売上高前年同月比推移

について、2026年２月の実績を更新しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． アークランズ株式会社（小売事業）

〔注〕 1．ホームセンタームサシ、スーパービバホーム・ビバホーム、アークオアシス、NICO PET、
ムサシプロ、ビバホームプロ、食品事業（スーパーマーケット）、ドトール等を対象としており
ます。

2．比率（％）は、小数点第２位を四捨五入して表示しております。

2026年２月期（2025年３月１日～2026年２月28日） （単位：％）

 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 上期

既存店

売上高 101.2 95.6 99.9 99.2 101.6 96.0 98.9

客 数 98.1 93.2 96.4 95.9 98.7 94.2 96.1

客単価 103.2 102.6 103.6 103.4 102.9 102.0 103.0

全店 売上高 98.8 94.3 102.0 103.4 104.6 101.6 100.8

 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 下期 通期

既存店

売上高 96.9 100.2 100.5 97.3 103.6 99.1 99.5 99.2

客 数 94.2 95.4 97.2 95.1 99.7 97.3 96.4 96.3

客単価 102.8 105.1 103.5 102.4 103.9 101.9 103.2 103.1

全店 売上高 102.4 102.1 103.4 101.3 107.9 108.2 103.8 102.3

- 2 -

２． アークランドサービスホールディングス株式会社（外食事業）

〔注〕1．かつや既存店は、直営店の店舗売上を対象としております。
2．かつや既存店は、開店から 14 ヶ月以上経過した店舗と定義しております。
3．全店売上高は、国内の直営店（全店・全業態）の店舗売上を対象としております。
4．店舗数にはＦＣ店を含めており、月末時点の店舗数としております。
5．比率（％）は、小数点第２位を四捨五入して表示しております。

３． 参考

過年度の売上高前年同月比推移については当社ホームページよりご確認下さい。

アークランズ株式会社ホームページ（売上高前年同月比推移表）

https://www.arclands.co.jp/ja/ir/library/getsuji.html

以 上

2026年12月期（2026年１月１日～2026年12月31日） （単位：％、店）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 上期

かつや

既存店

売上高 97.6 95.9     96.8

客 数 95.0 92.1     93.6

客単価 102.7 104.1     103.4

全店 売上高 102.9 100.3     101.6

店舗数

内訳

かつや 506 506

その他 213 213

国内総店舗数 719 719

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 下期 通期

かつや

既存店

売上高        96.8

客 数        93.6

客単価        103.4

全店 売上高        101.6

店舗数

内訳

かつや

その他

国内総店舗数

https://www.arclands.co.jp/ja/ir/library/getsuji.html